

## Pachet produse de curatenie

I.D.: 42270694

---

Data publicarii	21.03.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 647,51 RON - 647,51 RON

---

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Clor 2l+0,5l Erix parfumat buc 26 3.25 84.5  
Detartrant 1l Nufar buc 2 7.53 15.06 Solutie pardoseala 5l Asevi buc 3 49.55 148.65 Solutie  
pentru curatarea geamurilor 4l Sano Clear buc 3 21.98 65.94 Solutie anticalcar 750ml cu  
pulverizator Sano Anticalcar 4in 1 buc 1 15.27 15.27 Burete vase canelati 10buc/set set 1  
4.98 4.98 Coadă lemn 110cm buc 5 1.52 7.6 Laveta microfibra pentru sticla, 30x30cm buc 3  
2.35 7.05 Bonete 100buc/set set 1 11 11 Mop bumbac 250g buc 8 5.74 45.92 Saci menajeri  
35l 50buc/rola rola 12 3.58 42.96 Saci menajeri 60l 50buc/rola rola 2 4.66 9.32 Hartie  
igienica 2 straturi 10 role/set Alint Practic set 5 5.7 28.5 Sano Bon Blue wc 55g buc 3 6.48  
19.44 Detergent WC Ponce 24h clasic buc 3 10.35 31.05 Detergent automat 2kg Savex buc  
1 12.89 12.89 Prosop hartie 2 straturi in rola 100m alb, Sano buc 1 9.8 9.8 Servetele hartie  
„Z`` 1 str. verde 200 buc/pachet pac 6 3.34 20.04 Servetele umede 72 buc/pac Lula buc 2  
4.92 9.84 Sapun lichid 500ml Mike buc 2 4.97 9.94 Sapun lichid 5l Gepe buc 2 23.88 47.7

---